
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 320 lì 16-11-2015

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 41 del 30-10-2015

Oggetto: Impegno di spesa per pagamento interessi  e sanzioni della cartella n.295 2015
00055941 81 001 emessa dall'Agente di riscossione S.P.A. per la provincia di
Messina.

Il Responsabile dell'Area

- Vista la nota prot.n.10024 del 2 settembre 2015 dell'Agente di Riscossione Sicilia S.P.A.
per la provincia di Messina su richiesta del Segretartio Comunale per il pagamento degli
interessi e sanzioni relativi alla cartella n. 295 2015 00055941001, dalla quale si evince
che la somma da pagare è  pari ad € 63,22;
- Atteso che la somma di € 63,22 può essere imputata al cod.1.01.05.07 cap.1230 del
redigendo bilancio 2015, nel rispetto dell'art.163 co.2 del D.L.vo 267/2000 al fine di non
arrecare danno patrimoniale grave e certo all'Ente;
Per questi motivi, viste il D.L.vo 267/2000, L.R.n.30/2000,

 DETERMINA

a)   di provvedere al  pagamento degli interessi e delle sanzioni della cartella n. 295 2015
00055941001 alla SERIT Sicilia SPA Agente della Riscossione - ME;
b) di impegnare la somma di € 100,00 occorrente sino all'emissione del mandato al
cod.1.01.05.07 cap.12030 del redigendo bilancio 2015,  nel rispetto dell'art.163 co.2 del
D.L.vo 267/2000 al fine di non arrecare danno patrimoniale grave e certo all'Ente;
c) di dare atto che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31.12.2015.
    La  trasmissione  della  presente  al  Responsabile Area Economico – Finanziario per
i provvedimenti di competenza.
   L'invio di copia al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo
Pretorio.

       Il Responsabile Area I Affari Generali
Dott. Giuseppe  Bartorilla


